Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.02.2013                                                                                                                           № 35
с. Ягодное

Об  отмене постановления администрации Ягодного сельского поселения
от 23.08.2011 № 101     «О внесение изменений в положение «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,  претендующими
на замещение должности муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной  службы, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы» утвержденного постановлением главы
Ягодного сельского поселения  от  07.02.2011 № 14».

В целях упорядочения нормативно- правовой базы администрации Ягодного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление администрации Ягодного сельского поселения от 23.08.2011 № 101     «О внесение изменений в положение «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,  претендующими на замещение должности муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной  службы, и соблюдения ограничений лицами, замещающими должности муниципальной службы» утвержденного постановлением главы Ягодного сельского поселения  от  07.02.2011 № 14».
           2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию  согласно   п. 3 решения   Совета  Ягодного сельского поселения «Об утверждении порядка опубликования муниципальных правовых актов» от 22.12.2005  № 14 и  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                      Г.И.Баранов